MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL



Estado do Paraná

DIVISÃO DE LICITAÇÃO

ATA DE SORTEIO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA DA CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE INTERESSADOS, PESSOA FÍSICA, EM PARTICIPAR DE SORTEIO VISANDO A FORMAÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA PARA PROCESSO LICITATÓRIO DE SELEÇÃO DE AGÊNCIA DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, NOS TERMOS DA LEI 12.232, DE 29 DE ABRIL DE 2010.

Aos doze dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e três, às 08:15 (oito horas e quinze minutos), na sala de licitações da Prefeitura Municipal de Laranjeiras do Sul, sob a Presidência do Sr. Edson Carlos Becker, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pelo DECRETO n.º 007/2023 de 03 de janeiro de 2023, abaixo assinados, para realização do sorteio da Subcomissão Técnica que julgará as propostas técnicas referentes à Concorrência nº 002/2023-PMLS. O Sr. Presidente informou que o sorteio será realizado colocando cada nome dos membros em uma cédula que será dobrada e colocada num envelope, onde será retirado os nomes dos membros sorteados. Ato contínuo procedeu-se à realização da seleção dos profissionais <u>SEM</u> vínculo com o Município de Laranjeiras do Sul, obtendo-se o seguinte resultado em ordem de sorteio:

COLOCAÇÃO Membro	NOME DENER BORBA NOGUEIRA	CPF 102.115.429-62
2° Suplente	RAFAELA MUNIZ DE OLIVEIRA	072.579.569-79
3° Suplente	ELISANGELA APARECIDA ALCANTARA	032.842.979-10
4° Suplente	JOÃO MUNIZ DE OLIVEIRA	099.476.248-89

A seguir foi efetuada a seleção dos profissionais <u>COM</u> vínculo com o Município de Laranjeiras do Sul, obtendose o seguinte resultado em ordem de sorteio:

COLOCAÇÃO	NOME	CPF
Membro	PLACIDO DAMIANI NETO	588.826.779-15
Membro	DIANA PRETTO	097.299.699-06
1° Suplente	IVONEL BUENO	051.833.069-90
2º Suplente	EVERSON LUIZ RHODEN	058.119.959-62

Deste modo, considerando o resultado do sorteio, fica constituída a Subcomissão Técnica formada pelos seguintes membros: Placido Damiani Neto, Diana Pretto e Dener Borba Nogueira. O Sr. Presidente informou que o resultado do sorteio será divulgado no site da Prefeitura de Laranjeiras do Sul. Nada mais havendo a tratar foi encerrada a sessão e assinada a presente ATA pelo Sr. Presidente e pela comissão de licitação.

EDSON CARLOS BECKER

PRESIDENTE

CPF: 523.757.819-53

MEMBRO CPF:\082.522-769-03

MARCOS RÉINALDO COLETH

MEMBRO

CPF: 005.994.959-79

RÉNAMILANGER

CPF/091.267.469-56

MARCOS PÁULO GROSSELLI GALVÃO

MEMBRO

CPF: 070.652.239-73